Offre de formation: sciences sociales - sciences de |'éducation
Semestre: S3

Année Académique: 2025/2026

N° Bac Matricule Nom Prénom Groupe
1 2024 34064015 ABABSA HADIL MANEL groupe 1
2 2024 34070816 ABASSI LAMIS groupe 1
3 2024 34087906 ABED GHADA groupe 1
4 2024 34000620 ADJELI INES groupe 1
5 2024 34066310 ALIK AHLEM groupe 1
6 2024 34075010 AMEZRAR CHEYMA groupe 1
7 2024 34002411 AZAB NOUR EL YAKINE groupe 1
8 2024 34026917 BADACHE IMANE groupe 1
9 2024 34024910 BECHARA INES groupe 1

10 2024 34014405 BOUAGAL MANAR groupe 1
11 2024 34019805 BOUGANDOURA SALSABIL groupe 1
12 2024 34015705 BOUKERNINE MALAK groupe 1
13 2024 34013416 BOULAKHOUA SARRA groupe 1
14 2024 34038814 BOUSSAFER Nourhane groupe 1
15 2024 34070820 BOUTERAA MERIEME groupe 1
16 2024 34063701 CHEBILI AYA groupe 1
17 2024 34054711 DIB WIAM groupe 1
18 2024 34014315 DJARMOUNE MALAK groupe 1
19 2024 34077414 DJEBBAR CHAIMA groupe 1
20 2023 34002208 GARAH WIAM groupe 1
21 2024 34039004 GUEDDACHE YASMINA groupe 1
22 2024 34000515 HAMLAOUI IKRAM groupe 1
23 2024 34063719 HOUHAMDI AMANI groupe 1
24 2024 34002104 KARAI MERIEM groupe 1
25 2024 34025312 KEBAILI DHIKRA groupe 1
26 2024 34045407 MAHRI AMEL groupe 1
27 2024 34070915 MANSOURI WAFA groupe 1
28 2023 34089203 MESSAI MERWA groupe 1
29 2024 34025519 MESSASSI SELSABIL groupe 1
30 2024 34000911 NASRI DHIKRA groupe 1
31 2024 34038906 NEZZAR HADIL groupe 1
32 2024 34063713 OUKSEL ILHAM groupe 1
33 2024 34001108 REBAI RITEDJE groupe 1
34 2024 34001010 REZGUI RACHIDA groupe 1
35 2024 34077612  SILAT OUISSAM groupe 1
36 2024 34038114 YOURID SISSIMA groupe 1
37 2024 34000601 BABOUCHE IMANE groupe 2
38 2024 34026603 BAKHOUCHE WIAME groupe 2
39 2024 34003820 BAKTACHE MAHA OUDJADANE groupe 2
40 2023 34007608 BEGHOU FARAH groupe 2
41 2024 34058101 BENDEBBACHE LINA groupe 2
42 2023 34054505 BERKANE RIHAB groupe 2
43 2024 34014409 BOUKRAA MANAL groupe 2
44 2024 34077613 BOUMARAF OUANASSA groupe 2
45 2024 34080415 BOUTAHRA MALAK groupe 2
46 2024 34050415 BRADJA WAFA groupe 2




47 2024
48 2024
49 2024
50 2024
51 2023
52 2024
53 2024
54 2024
55 2024
56 2024
57 2024
58 2024
59 2023
60 2024
61 2024
62 2024
63 2024
64 2024
65 2024
66 2022
67 2023
68 2023
69 2024
70 2023

34077815
34057804
34002618
34046218
34013401
34063919
34026309
34054320
34002105
34088317
34014210
34077312
34043302
34000617
34001813
34045819
34066414
34054305
34058802
34058113
34054816
34065020
34002517
34003308

BRIZA
CHAREF
DAHDOUH
DIB
DJOUED
FARES
GHENNAM
GUERRARA
HAMLI
KABOUCHE
KADDOUR
KENAZA
KHALEF
KOUDIL
LATRACHE
MAADAD
MAAMERI

MEGUELLATI

MENIA
MESSAQUDI
MOUDJARI
SOUICI
TAHIR

3 @

ZINEB
Oumaima
WASSILA
HOUDA
DOUA
KELTHOUM

NADA ERRIHANE

IBTISSAM
MERIAM
KARIMA
MARWA
HANANE
MALAK

AYAT ERRAHMANE

KAHINA
MERIEM
SABRINA
ASMA
KAHINA
CHIMA
KAOUTHER

SOUNDOUS RIHANE

HINDE

groupe 2
groupe 2
groupe 2
groupe 2
groupe 2
groupe 2
groupe 2
groupe 2
groupe 2
groupe 2
groupe 2
groupe 2
groupe 2
groupe 2
groupe 2
groupe 2
groupe 2
groupe 2
groupe 2
groupe 2
groupe 2
groupe 2
groupe 2
groupe 2




