Offre de formation: sciences sociales - sciences de l'éducation

Semestre: S3

Année Académique: 2025/2026



N°	Bac	Matricule	Nom	Prénom	Groupe
	2024	34064015	ABABSA	HADIL MANEL	groupe 1
	2024	34070816	ABASSI	LAMIS	groupe 1
	2024	34087906	ABED	GHADA	groupe 1
	2024	34000620	ADJELI	INES	groupe 1
	2024	34066310	ALIK	AHLEM	groupe 1
	2024	34075010	AMEZRAR	CHEYMA	groupe 1
	2024	34002411	AZAB	NOUR EL YAKINE	groupe 1
	2024	34026917	BADACHE	IMANE	groupe 1
	2024	34024910	BECHARA	INES	groupe 1
	2024	34014405	BOUAGAL	MANAR	groupe 1
	2024	34019805	BOUGANDOURA	SALSABIL	groupe 1
12	2024	34015705	BOUKERNINE	MALAK	groupe 1
13	2024	34013416	BOULAKHOUA	SARRA	groupe 1
	2024	34038814	BOUSSAFER	Nourhane	groupe 1
15	2024	34070820	BOUTERAA	MERIEME	groupe 1
16	2024	34063701	CHEBILI	AYA	groupe 1
17	2024	34054711	DIB	WIAM	groupe 1
18	2024	34014315	DJARMOUNE	MALAK	groupe 1
19	2024	34077414	DJEBBAR	CHAIMA	groupe 1
20	2023	34002208	GARAH	WIAM	groupe 1
	2024	34039004	GUEDDACHE	YASMINA	groupe 1
22	2024	34000515	HAMLAOUI	IKRAM	groupe 1
23	2024	34063719	HOUHAMDI	AMANI	groupe 1
24	2024	34002104	KARAI	MERIEM	groupe 1
25	2024	34025312	KEBAILI	DHIKRA	groupe 1
26	2024	34045407	MAHRI	AMEL	groupe 1
	2024	34070915	MANSOURI	WAFA	groupe 1
	2023	34089203	MESSAI	MERWA	groupe 1
	2024	34025519	MESSASSI	SELSABIL	groupe 1
30	2024	34000911	NASRI	DHIKRA	groupe 1
	2024	34038906	NEZZAR	HADIL	groupe 1
32	2024	34063713	OUKSEL	ILHAM	groupe 1
33	2024	34001108	REBAI	RITEDJE	groupe 1
	2024	34001010	REZGUI	RACHIDA	groupe 1
	2024	34077612	SILAT	OUISSAM	groupe 1
36	2024	34038114	YOURID	SISSIMA	groupe 1
27	2024	24000004	DADOLICLIE	INAANIT	araa 0
	2024	34000601	BARHOUCHE	IMANE	groupe 2
	2024	34026603	BAKHOUCHE BAKTACHE	WIAME MAHA OUDJADANE	groupe 2
	2024	34003820			groupe 2
	2023	34007608	BEGHOU BENDEBBACHE	FARAH LINA	groupe 2
	2024	34058101			groupe 2
	2023	34054505	BERKANE	RIHAB	groupe 2
	2024	34014409	BOUKRAA	MANAL	groupe 2
	2024	34077613	BOUMARAF	OUANASSA	groupe 2
	2024	34080415	BOUTAHRA	MALAK	groupe 2
46	2024	34050415	BRADJA	WAFA	groupe 2

47 2024	34077815	BRIZA	ZINEB	groupe 2
48 2024	34057804	CHAREF	Oumaima	groupe 2
49 2024	34002618	DAHDOUH	WASSILA	groupe 2
50 2024	34046218	DIB	HOUDA	groupe 2
51 2023	34013401	DJOUED	DOUA	groupe 2
52 2024	34063919	FARES	KELTHOUM	groupe 2
53 2024	34026309	GHENNAM	NADA ERRIHANE	groupe 2
54 2024	34054320	GUERRARA	IBTISSAM	groupe 2
55 2024	34002105	HAMLI	MERIAM	groupe 2
56 2024	34088317	KABOUCHE	KARIMA	groupe 2
57 2024	34014210	KADDOUR	MARWA	groupe 2
58 2024	34077312	KENAZA	HANANE	groupe 2
59 2023	34043302	KHALEF	MALAK	groupe 2
60 2024	34000617	KOUDIL	AYAT ERRAHMANE	groupe 2
61 2024	34001813	LATRACHE	KAHINA	groupe 2
62 2024	34045819	MAADAD	MERIEM	groupe 2
63 2024	34066414	MAAMERI	SABRINA	groupe 2
64 2024	34054305	MEGUELLATI	ASMA	groupe 2
65 2024	34058802	MENIA	KAHINA	groupe 2
66 2022	34058113	MESSAOUDI	CHIMA	groupe 2
67 2023	34054816	MOUDJARI	KAOUTHER	groupe 2
68 2023	34065020	SOUICI	SOUNDOUS RIHANE	groupe 2
69 2024	34002517	TAHIR	HINDE	groupe 2
70 2023	34003308	قرازة	نسرین	groupe 2